
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27 »июня 2024г. №15
С. Архангельское

О признании утратившим силу 
постановления администрации Очкинского 
сельского поселения от 10.04.2023 №11 «Об 
утверждении положения о предоставлении 
гражданами претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Очкинского 
сельского поселения Глазуновского района 
сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 27.07.2010 
г. №210-ФЗ, Уставом муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Очкинского сельского поселения от 
10.04.2023 № 11 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Очкинского сельского поселения Глазуновского района 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Очкинского 
сельского поселения Глазуновского района Орловской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Очкинского 
сельского поселения


